АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   26.06.2022                   №  36
	О внесении изменения в постановление

администрации поселения

от 28.02.2022 № 5

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Глушковского сельского поселения, утверждённым Постановлением администрации Глушковского сельского поселения от 18.08.2017 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Глушковского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести  в постановление администрации Глушковского сельского поселения от 28.02.2022 № 5 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие территории Глушковского сельского поселения на 2021-2025 годы» на 2022-2024 год» изменение, изложив План реализации муниципальной программы «Развитие территории Глушковского сельского поселения на 2021-2025 годы» на 2022-2024 годы» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      Глава поселения                                                           Т. А. Лоншакова